
Uchwała Nr 161. / JP.5?/2O21

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 1 grudnia 2021 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim 

w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2020 roku, poz. 1057 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 945) oraz Uchwały Nr 162/1007/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 29 
października 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2022 roku. Zarząd Powiatu 
Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty realizacji zadania publicznego w formie powierzenia prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2022 
roku następującym organizacjom pozarządowym, prowadzącym działalność pożytku publicznego:

1. Punkt I - nieodpłatna pomoc prawna (Radomyśl Wielki, Przecław):
Stowarzyszenie Trzeźwościowe Nowe Życie, 39-300 Mielec ul. Chopina 8
- kwota dotacji: 63 360,00 zł.

2. Punkt II - nieodpłatne poradnictwo obywatelskie (Padew Narodowa, Wadowice Górne, Borowa) - 
Pasieka Fundacja Rozwoju i Wsparcia, 35-005 Rzeszów, PI. Kilińskiego 2
- kwota dotacji: 63 360,00 zł.

3. Punkt III - nieodpłatne poradnictwo obywatelskie (Tuszów Narodowy, Gawłuszowice) 
Stowarzyszenie Wspierania Zasobów Ludzkich Nowy Horyzont, 35-061 Rzeszów, ul. Leszczyńskiego 3 
- kwota dotacji: 63 360,00 zł.

§ 2. Zadania określone w § 1 realizowane będą w trybie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 
945).

§ 3. Szczegółowe zasady powierzenia realizacji zadnia oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu M/l/H
Stanisław Lonczak ...................... H.........................

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabgszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


